

CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE

Zajištění pravidelných kontrol a servisu výtahu výř. č. 44089718 pro Finanční úřad Ústeckého kraje, Územní pracoviště v Děčíně

NABÍDKOVÁ CENA A	Rozpis dílčí nabídkové ceny za pravidelný servis a kontrolu výtahu			Poskytovatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.
Paušální cena	Nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Nabídková cena za 3 měsíc bez DPH		
<i>provedení odborných prohlídek</i>	570,00	1 710,00		
<i>provedení odborných zkoušek a posouzení provozních rizik</i>	200,00	600,00		
<i>provádění pravidelné provozní údržby</i>	320,00	960,00		
<i>odstraňování běžných provozních poruch v běžné provozní době</i>	110,00	330,00		
<i>technický dispečink</i>	50,00	150,00		
<i>pohotovost</i>	50,00	150,00		
<i>Paušální nabídková cena bez DPH</i>	1 300,00	3 900,00		
Paušální cena za pravidelný servis a údržbu za rok				Nabídková cena bez DPH
				Hodnota DPH (21%)
				Nabídková cena s DPH
				15 600,00
				3 276,00
				18 876,00

NABÍDKOVÁ CENA B	Cena za opravy a služby mimo činnosti za hrnuté v paušálních platbách uvedené v Kč			
	Jednotková na bídková cena za 1 hod bez DPH	předpokládaný počet hodin za rok	Dílčí nabídková cena bez DPH	
<i>vyprošřování osob nebo nákladu</i>	1 100,00	4	4 400,00	
<i>odstraňování havarijních stavů a další opravy výtahů, úpravy výtahů a další činnosti</i>	1 100,00	16	17 600,00	
<i>školení personálu</i>	1 100,00	1	1 100,00	
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>			23 100,00	
Cena za opravy a služby mimo činnosti zahrnuté v paušálních platbách za rok				Nabídková cena bez DPH
				Hodnota DPH (21%)
				Nabídková cena s DPH
				23 100,00
				4 851,00
				27 951,00

NABÍDKOVÁ CENA C	Jednotková na bídková cena za 1 cestu tam i zpět bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 cestu tam i zpět s DPH	předpoklad počtu cest za rok	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Doprava na služby v nabídce B	630	132,3	762,3	3	1890	396,90	2 286,90

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C za rok					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					40 590,00	8 523,90	49 113,90

SHRNUTÍ

PAUŠÁLNÍ FAKTUROVANÁ CENA ZA ČTVRTLETÍ V Kč OD 1.11.2025					Cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Cena s DPH
					3 900,00	819,00	4 719,00

